Г.Хабаровск, 680002,
ул. Муравьева-Амурского,19

В ЗаконодательнуюДумуХабаровскогокрая

Председателюпостоянногокомитета по законности,

правопорядкуи общественнойбезопасности

Гудину И. А.

от представителяобщественностив

Квалификационнойколлегиисудей Хабаровскогокрая

ДаниловскойА. В.

УважаемыйИгорьАнаньевич!

В связи с необходимостью представления ежегодного письменного отчета об

участии в заседаниях Квалификационной коллегии судей Хабаровского края

согласно Положению «О порядке назначения представителей общественности в

квалификационнуюколлегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения

их полномочий», утвержденного Законодательной Думой Хабаровского края

26.06.2002 г., сообщаю, что в 2019 г. я присутствовала на 8 заседаниях коллегии,

рассмотрела 16 жалоб. Причины отсутствия на других заседаниях - отпуск с

выездом за пределы г.Хабаровска, командировки.

С уважением,

представитель общественности

в Квалификационной коллегии судей

Хабаровского края А. В. Даниловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход. №&f '4-f-Jf
• £р - М жЛО г.

<ф^